
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL N. 02/2021

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a
serem preenchidas em projetos de extensão, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas
para preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, na sequência listadas:

n. Candidato Projeto
1 Henrique Dalgallo de Mattos E-Digitalizar UNIUV

2 João Victor Sá E-Digitalizar UNIUV

3 Liana Kogut de Souza E-Digitalizar UNIUV

4 Maria Luiza de Campos E-Digitalizar UNIUV

5 Maria Luiza Micheski E-Digitalizar UNIUV

6 Rodrigo de Lima Passos E-Digitalizar UNIUV

2. As datas e horários para entrevistas serão divulgadas em novo edital.

União da Vitória, 26 de abril de 2021.

Fernanda Wolff
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original


